
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭҺЕ СОВЕТЫ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

1Андреевка ауылы

Совет урамы,30
Тел1-83

1с.Андреевка

Улица Советская,39
  Тел.1-83

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Генерального  плана      сельского  поселения
Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан » 

     
        В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  Российской  Федерации»,
Совет сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :

1.  Утвердить Генеральный  план    сельского  поселения Андреевский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

     2.  Настоящее  решение  опубликовать  на  официальном  сайте  Администрации
сельского поселения Андреевский  сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан.

Глава сельского  поселения                                            Б.З.Валеев

         с. Андреевка
           16  октября 2015 г.
                 № 2-2


	Глава сельского поселения Б.З.Валеев

